РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов Креповского  сельского поселения
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
07.08.2014г. 	                                             №  82/276

Об исполнении бюджета Креповского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области за II квартал    2014 года.

   Рассмотрев информацию администрации Креповского сельского поселения «Об исполнении бюджета  Креповского сельского поселения за  II квартал 2014 года» Совет депутатов Креповского сельского поселения РЕШИЛ:
Информацию администрации Креповского сельского поселения  Урюпинского муниципального района  Волгоградской области об исполнении бюджета Креповского сельского поселения  за  II квартал    2014 года согласно приложения 1 к настоящему решению принять к сведению.

Глава Креповского
сельского поселения                                                Н.М.Волкова

	ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на
	«01» июля 2014 г.
	Дата
	01.07.2014

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	Администрация Креповского сельского поселения
	по ОКПО
	93528544

	главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета
	Администрация Креповского сельского поселения
	Глава по БК
	957

	Наименование бюджета

	Бюджет Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района
	по ОКАТО
	18254876005

	Периодичность: месячная

	Единица измерения:
	руб.
	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя

	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	Наименование показателя

	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего

	×
	5 249 000,00
	-
	2 398 341,57
	-
	2 398 341,57
	2 761 017,34

	в том числе:

	НДФЛ

	000
	101
	0201001
	1000
	110
	486 000,00
	-
	181 107,30
	-
	181 107,30
	304 892,70

	налог на доходы физических лиц

	000
	101
	0203001
	3000
	110
	-
	-
	480,00
	-
	480,00
	-

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	000
	103
	0223001
	0000
	110
	101 800,00
	-
	43 103,91
	-
	43 103,91
	58 696,09

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	000
	103
	0224001
	0000
	110
	2 100,00
	-
	862,67
	-
	862,67
	1 237,33

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	000
	103
	0225001
	0000
	110
	164 800,00
	-
	65 174,90
	-
	65 174,90
	99 625,10

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	000
	103
	0226001
	0000
	110
	9 400,00
	-
	1,96
	-
	1,96
	9 398,04

	единый сельхоз налог

	000
	105
	0301001
	1000
	110
	-
	-
	-130 000,00
	-
	-130 000,00
	-

	2000

	000
	105
	0302001
	2000
	110
	-
	-
	7,93
	-
	7,93
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	000
	106
	0103010
	0000
	110
	19 000,00
	-
	-
	-
	-
	19 000,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

	000
	106
	0103010
	1000
	110
	-
	-
	784,14
	-
	784,14
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам

	000
	106
	0103010
	2000
	110
	-
	-
	68,78
	-
	68,78
	-

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	000
	106
	0601310
	1000
	110
	-
	-
	29 226,06
	-
	29 226,06
	-

	земельный налог

	000
	106
	0601310
	2000
	110
	61 000,00
	-
	16,38
	-
	16,38
	60 983,62

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	000
	106
	0602310
	1000
	110
	-
	-
	6 335,00
	-
	6 335,00
	-

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	000
	108
	0402001
	0000
	110
	5 000,00
	-
	-
	-
	-
	5 000,00

	гос пошлина

	000
	108
	0402001
	1000
	110
	-
	-
	600,00
	-
	600,00
	-

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	000
	108
	0402001
	4000
	110
	-
	-
	550,00
	-
	550,00
	-

	аренда земли

	000
	111
	0501310
	0000
	120
	77 000,00
	-
	10 265,54
	-
	10 265,54
	66 734,46

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	000
	113
	0299510
	0000
	130
	-
	-
	14,04
	-
	14,04
	-

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	000
	202
	0100110
	0000
	151
	1 254 000,00
	-
	627 000,00
	-
	627 000,00
	627 000,00

	Прочие субсидии бюджетам поселений

	000
	202
	0299910
	0000
	151
	3 014 000,00
	-
	1 507 000,00
	-
	1 507 000,00
	1 507 000,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	000
	202
	0301510
	0000
	151
	52 000,00
	-
	52 000,00
	-
	52 000,00
	-

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	000
	202
	0302410
	0000
	151
	2 900,00
	-
	1 450,00
	-
	1 450,00
	1 450,00

	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	000
	218
	0501010
	0000
	151
	-
	-
	2 292,96
	-
	2 292,96
	-

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя

	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	Наименование показателя

	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета — всего

	×
	5 249 000,00
	5 249 300,00
	-
	1 751 565,07
	-
	1 751 565,07
	3 497 434,93
	3 497 734,93

	в том числе:

	Заработная плата

	957
	0102
	900
	0003
	121
	211
	482 800,00
	482 800,00
	-
	196 183,21
	-
	196 183,21
	286 616,79
	286 616,79

	Начисления на выплаты по оплате труда

	957
	0102
	900
	0003
	121
	213
	145 800,00
	145 800,00
	-
	54 913,61
	-
	54 913,61
	90 886,39
	90 886,39

	Прочие выплаты

	957
	0102
	900
	0003
	122
	212
	2 000,00
	2 000,00
	-
	-
	-
	-
	2 000,00
	2 000,00

	Заработная плата

	957
	0104
	900
	0001
	121
	211
	796 000,00
	796 000,00
	-
	324 909,65
	-
	324 909,65
	471 090,35
	471 090,35

	Начисления на выплаты по оплате труда

	957
	0104
	900
	0001
	121
	213
	241 500,00
	241 500,00
	-
	97 970,42
	-
	97 970,42
	143 529,58
	143 529,58

	Прочие выплаты

	957
	0104
	900
	0001
	122
	212
	2 000,00
	2 000,00
	-
	200,00
	-
	200,00
	1 800,00
	1 800,00

	Услуги связи

	957
	0104
	900
	0001
	244
	221
	26 000,00
	26 000,00
	-
	11 159,96
	-
	11 159,96
	14 840,04
	14 840,04

	Работы, услуги по содержанию имущества

	957
	0104
	900
	0001
	244
	225
	12 500,00
	12 500,00
	-
	7 169,00
	-
	7 169,00
	5 331,00
	5 331,00

	Прочие работы, услуги

	957
	0104
	900
	0001
	244
	226
	54 730,00
	54 730,00
	-
	36 983,29
	-
	36 983,29
	17 746,71
	17 746,71

	Прочие расходы

	957
	0104
	900
	0001
	244
	290
	7 500,00
	7 500,00
	-
	5 545,55
	-
	5 545,55
	1 954,45
	1 954,45

	Увеличение стоимости основных средств

	957
	0104
	900
	0001
	244
	310
	22 000,00
	22 000,00
	-
	21 980,00
	-
	21 980,00
	20,00
	20,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	957
	0104
	900
	0001
	244
	340
	70 000,00
	70 000,00
	-
	34 899,50
	-
	34 899,50
	35 100,50
	35 100,50

	Прочие работы, услуги

	957
	0104
	990
	7001
	244
	226
	2 900,00
	2 900,00
	-
	-
	-
	-
	2 900,00
	2 900,00

	Прочие расходы

	957
	0104
	990
	8099
	851
	290
	46 400,00
	46 400,00
	-
	42 578,96
	-
	42 578,96
	3 821,04
	3 821,04

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	957
	0106
	990
	7521
	540
	251
	15 270,00
	15 270,00
	-
	15 270,00
	-
	15 270,00
	-
	-

	Прочие расходы

	957
	0107
	990
	0010
	244
	290
	150 000,00
	150 000,00
	-
	-
	-
	-
	150 000,00
	150 000,00

	Прочие расходы

	957
	0111
	990
	8999
	870
	290
	2 100,00
	2 100,00
	-
	-
	-
	-
	2 100,00
	2 100,00

	Прочие расходы

	957
	0113
	990
	9203
	244
	290
	1 500,00
	1 500,00
	-
	1 479,00
	-
	1 479,00
	21,00
	21,00

	Заработная плата

	957
	0203
	999
	5118
	121
	211
	37 800,00
	37 800,00
	-
	12 984,30
	-
	12 984,30
	24 815,70
	24 815,70

	Начисления на выплаты по оплате труда

	957
	0203
	999
	5118
	121
	213
	11 400,00
	11 400,00
	-
	3 921,26
	-
	3 921,26
	7 478,74
	7 478,74

	Увеличение стоимости материальных запасов

	957
	0203
	999
	5118
	244
	340
	2 800,00
	2 800,00
	-
	-
	-
	-
	2 800,00
	2 800,00

	Работы, услуги по содержанию имущества

	957
	0309
	990
	9218
	244
	225
	35 500,00
	35 500,00
	-
	16 827,46
	-
	16 827,46
	18 672,54
	18 672,54

	Увеличение стоимости материальных запасов

	957
	0309
	990
	9218
	244
	340
	10 500,00
	10 500,00
	-
	-
	-
	-
	10 500,00
	10 500,00

	Увеличение стоимости основных средств

	957
	0310
	990
	9247
	244
	310
	35 500,00
	35 500,00
	-
	-
	-
	-
	35 500,00
	35 500,00

	Транспортные услуги

	957
	0409
	990
	9315
	244
	222
	30 000,00
	30 000,00
	-
	-
	-
	-
	30 000,00
	30 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества

	957
	0409
	990
	9315
	244
	225
	138 100,00
	138 100,00
	-
	-
	-
	-
	138 100,00
	138 100,00

	Прочие работы, услуги

	957
	0409
	990
	9315
	244
	226
	30 000,00
	30 000,00
	-
	-
	-
	-
	30 000,00
	30 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	957
	0409
	990
	9315
	244
	340
	80 000,00
	80 000,00
	-
	-
	-
	-
	80 000,00
	80 000,00

	Прочие работы, услуги

	957
	0412
	990
	9338
	244
	226
	127 000,00
	127 000,00
	-
	127 000,00
	-
	127 000,00
	-
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества

	957
	0502
	990
	9351
	244
	225
	183 900,00
	183 900,00
	-
	89 358,57
	-
	89 358,57
	94 541,43
	94 541,43

	Прочие работы, услуги

	957
	0502
	990
	9351
	244
	226
	100 100,00
	100 100,00
	-
	12 830,96
	-
	12 830,96
	87 269,04
	87 269,04

	Увеличение стоимости основных средств

	957
	0502
	990
	9351
	244
	310
	56 800,00
	56 800,00
	-
	-
	-
	-
	56 800,00
	56 800,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	957
	0502
	990
	9351
	244
	340
	25 200,00
	25 200,00
	-
	1 000,00
	-
	1 000,00
	24 200,00
	24 200,00

	Коммунальные услуги

	957
	0503
	990
	9601
	244
	223
	371 000,00
	371 000,00
	-
	183 789,37
	-
	183 789,37
	187 210,63
	187 210,63

	Работы, услуги по содержанию имущества

	957
	0503
	990
	9601
	244
	225
	20 860,00
	21 160,00
	-
	10 197,23
	-
	10 197,23
	10 662,77
	10 962,77

	Прочие работы, услуги

	957
	0503
	990
	9601
	244
	226
	11 700,00
	11 700,00
	-
	2 918,73
	-
	2 918,73
	8 781,27
	8 781,27

	Прочие расходы

	957
	0503
	990
	9601
	244
	290
	340,00
	340,00
	-
	310,01
	-
	310,01
	29,99
	29,99

	Увеличение стоимости материальных запасов

	957
	0503
	990
	9601
	244
	340
	7 100,00
	7 100,00
	-
	6 860,00
	-
	6 860,00
	240,00
	240,00

	Работы, услуги по содержанию имущества

	957
	0503
	990
	9604
	244
	225
	40 000,00
	40 000,00
	-
	-
	-
	-
	40 000,00
	40 000,00

	Транспортные услуги

	957
	0503
	990
	9605
	244
	222
	251 000,00
	251 000,00
	-
	50 750,00
	-
	50 750,00
	200 250,00
	200 250,00

	Работы, услуги по содержанию имущества

	957
	0503
	990
	9605
	244
	225
	170 000,00
	170 000,00
	-
	85 319,69
	-
	85 319,69
	84 680,31
	84 680,31

	Увеличение стоимости материальных запасов

	957
	0503
	990
	9605
	244
	340
	4 000,00
	4 000,00
	-
	1 000,00
	-
	1 000,00
	3 000,00
	3 000,00

	Прочие расходы

	957
	0707
	990
	9431
	244
	290
	50 000,00
	50 000,00
	-
	-
	-
	-
	50 000,00
	50 000,00

	Услуги связи

	957
	0801
	990
	0440
	244
	221
	4 000,00
	4 000,00
	-
	1 598,90
	-
	1 598,90
	2 401,10
	2 401,10

	Транспортные услуги

	957
	0801
	990
	0440
	244
	222
	3 000,00
	3 000,00
	-
	-
	-
	-
	3 000,00
	3 000,00

	Коммунальные услуги

	957
	0801
	990
	0440
	244
	223
	134 600,00
	134 600,00
	-
	54 039,14
	-
	54 039,14
	80 560,86
	80 560,86

	Работы, услуги по содержанию имущества

	957
	0801
	990
	0440
	244
	225
	109 200,00
	109 200,00
	-
	5 219,08
	-
	5 219,08
	103 980,92
	103 980,92

	Прочие работы, услуги

	957
	0801
	990
	0440
	244
	226
	9 500,00
	9 500,00
	-
	-
	-
	-
	9 500,00
	9 500,00

	Прочие расходы

	957
	0801
	990
	0440
	244
	290
	9 600,00
	9 600,00
	-
	1 000,00
	-
	1 000,00
	8 600,00
	8 600,00

	Увеличение стоимости основных средств

	957
	0801
	990
	0440
	244
	310
	150 100,00
	150 100,00
	-
	-
	-
	-
	150 100,00
	150 100,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	957
	0801
	990
	0440
	244
	340
	134 600,00
	134 600,00
	-
	760,00
	-
	760,00
	133 840,00
	133 840,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	957
	0801
	990
	0442
	244
	340
	6 800,00
	6 800,00
	-
	-
	-
	-
	6 800,00
	6 800,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	957
	0801
	990
	7521
	540
	251
	523 400,00
	523 400,00
	-
	218 239,18
	-
	218 239,18
	305 160,82
	305 160,82

	Прочие расходы

	957
	0801
	990
	8099
	851
	290
	60 000,00
	60 000,00
	-
	14 399,04
	-
	14 399,04
	45 600,96
	45 600,96

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления

	957
	1001
	990
	1491
	312
	263
	112 600,00
	112 600,00
	-
	-
	-
	-
	112 600,00
	112 600,00

	Прочие расходы

	957
	1101
	990
	9512
	244
	290
	45 000,00
	45 000,00
	-
	-
	-
	-
	45 000,00
	45 000,00

	Прочие расходы

	957
	1102
	990
	9512
	244
	290
	25 000,00
	25 000,00
	-
	-
	-
	-
	25 000,00
	25 000,00

	Прочие работы, услуги

	957
	1204
	990
	9450
	244
	226
	10 000,00
	10 000,00
	-
	-
	-
	-
	10 000,00
	10 000,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×
	×
	-
	646 776,50
	-
	646 776,50
	×
	×

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×
	-
	-
	-646 776,50
	-
	-646 776,50
	-

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков средств
	700
	×
	-
	×
	-646 776,50
	-
	-646 776,50
	-

	увеличение остатков средств
	710
	×
	-
	×
	-2 398 341,57
	-
	-2 398 341,57
	×

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	000
	0105
	020110
	0000
	510
	-
	×
	-2 398 341,57
	-
	-2 398 341,57
	×

	уменьшение остатков средств
	720
	×
	-
	×
	1 751 565,07
	-
	1 751 565,07
	×

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	000
	0105
	020110
	0000
	610
	-
	×
	1 751 565,07
	-
	1 751 565,07
	×

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)
	800
	×
	×
	-
	-
	-
	-
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета
(стр. 811 + стр. 812)
	810
	×
	×
	-
	-
	×
	-
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×
	×
	-
	-
	×
	-
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×
	×
	-
	-
	×
	-
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	Руководитель
	Н.М. Волкова

	Руководитель финансово- экономической службы

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Руководитель финансово- экономической службы

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер
	Е.А. Никулина

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	1 июля 2014 г.